

Lindø Steel A/S

Lindø Østvej 5
5330 Munkebo

CVR-nummer: 34220190

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/11 2017

Dirigent: Søren Kirkebæk Madsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lindø Steel A/S Lindø Østvej 5 5330 Munkebo
	Telefon: 20 44 70 50 Hjemmeside: www.lindosteel.dk E-mail: info@lindosteel.dk
	CVR-nr.: 34 22 01 90 Stiftet: 31. januar 2012 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Hauge, formand Per Brinch Nissen Søren Kirkebæk Madsen
Direktion	Søren Kirkebæk Madsen
Pengeinstitut	Sydbank Esbjerg Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Hauge Invest Holding ApS Egernvej 45 Strandhuse 6000 Kolding
	Per Nissen ApS Ågeslundvej 9 7200 Grindsted
	Søren Kirkebæk Holding ApS Margrethes Alle 22 Dalum 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bearbejdning af stålplader til blandt andet Vind- og energisektoren. Selskabet er specialiseret inden for kantfræsning, oxygen og plasma skæring.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 2.703, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 500 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 6.794. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 52%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et nogenlunde tilsvarende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	22.816.865	32.437.196
1 Personaleomkostninger	-18.762.165	-20.980.310
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-437.722	-426.556
DRIFTSRESULTAT	3.616.978	11.030.330
Andre finansielle indtægter	5.505	7.257
Andre finansielle omkostninger	-136.692	-154.801
RESULTAT FØR SKAT	3.485.791	10.882.786
3 Skat af årets resultat	-782.750	-2.399.088
ÅRETS RESULTAT	2.703.041	8.483.698
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	4.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	6.000.000
Overført resultat	2.703.041	-1.516.302
DISPONERET I ALT	2.703.041	8.483.698

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.486.640	2.830.214
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	129.755	178.156
Materielle anlægsaktiver	2.616.395	3.008.370
Deposita	1.339.391	1.326.130
Finansielle anlægsaktiver	1.339.391	1.326.130
ANLÆGSAKTIVER	3.955.786	4.334.500
Råvarer og hjælpematerialer	294.439	347.982
Varebeholdninger	294.439	347.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.442.616	8.384.859
Igangværende arbejder for fremmed regning	497.939	187.400
Andre tilgodehavender	1.361	0
Periodeafgrænsningsposter	532.610	527.911
Tilgodehavender	4.474.526	9.100.170
Likvide beholdninger	4.249.483	6.044.619
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	9.018.448	15.492.771
AKTIVER.....	12.974.234	19.827.271

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission.....	1.154.167	1.154.167
Overført resultat	5.140.303	2.437.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	6.000.000
5 EGENKAPITAL	6.794.470	10.091.429
Hensættelse til udskudt skat	229.995	239.322
Andre hensatte forpligtelser	410.000	300.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	639.995	539.322
Selskabsskat	186.077	2.052.008
6 Langfristede gældsforpligtelser	186.077	2.052.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.587.117	2.338.297
7 Selskabsskat	2.035.992	424
Anden gæld	1.730.583	4.805.791
Kortfristede gældsforpligtelser	5.353.692	7.144.512
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.539.769	9.196.520
PASSIVER	12.974.234	19.827.271
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	40	38
Lønninger	15.891.359	18.075.800
Pensioner	2.519.137	2.294.344
Andre omkostninger til social sikring	351.669	610.166
	<u>18.762.165</u>	<u>20.980.310</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, produktionsanlæg og maskiner	343.575	341.296
Afskrivning, driftsmidler og inventar.....	94.147	85.260
	<u>437.722</u>	<u>426.556</u>
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel.....	792.077	2.428.008
Regulering af udskudt skat.....	-9.327	-28.920
	<u>782.750</u>	<u>2.399.088</u>

NOTER

			Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo.....			3.417.648	428.801
Tilgang i årets løb.....			0	45.746
Afgang i årets løb.....			0	0
			<u>3.417.648</u>	<u>474.547</u>
Kostpris 30. juni 2017			3.417.648	474.547
Af-/nedskrivninger, primo.....			-587.433	-250.645
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....			0	0
Årets af-/nedskrivninger.....			-343.575	-94.147
			<u>-931.008</u>	<u>-344.792</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017			-931.008	-344.792
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017			<u>2.486.640</u>	<u>129.755</u>
			Forslag til resultat- disponering	30/6 2017
5 Egenkapital	1/7 2016	Udbetalt udbytte		
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overkurs ved emission.....	1.154.167	0	0	1.154.167
Overført resultat	2.437.262	0	2.703.041	5.140.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	6.000.000	-6.000.000	0	0
	<u>10.091.429</u>	<u>-6.000.000</u>	<u>2.703.041</u>	<u>6.794.470</u>
			Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		Gæld i alt primo		
Selskabsskat		2.052.008	186.077	0
		<u>2.052.008</u>	<u>186.077</u>	<u>0</u>

NOTER

	2017	2016
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	424	136.424
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	2.052.008	0
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-186.077	-2.052.008
Skyldig selskabsskat.....	792.077	2.428.008
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-424	-136.000
Betalt ordinær acontoskat.....	-679.000	-376.000
Procentregulering, selskabsskat	56.984	0
	<u>2.035.992</u>	<u>424</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 1.430.299 i form af lejemål samt leje og leasing af driftsmateriel og inventar. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr. 1.430.299
Mellem 1 og 5 år	kr. 0
Over 5 år	kr. 0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har virksomheden afgivet virksomhedspant på nominelt kr. 6.500.000. Virksomhedspantet omfatter blandt andet følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	kr. 2.486.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr. 129.755
Råvarer og hjælpematerialer	kr. 94.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 3.442.617
